[image: image2.png]

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ                 ЭЛĔК РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
   №
Ехремкасси яле

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       №
      деревня Ефремкасы

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление

 Ефремкасинского сельского поселения Аликовского

района от 09.11.2016 № 96 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

 администрацией Ефремкасинского сельского поселения

Аликовского района Чувашской Республики муниципальной

 услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
         В соответствии с Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации от 29 декабря 2004  года  № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести в постановление от 09.11.2016 г. № 96 «Об утверждении административного регламента администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на  ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
        1. подпункт 4 пункта. 2.6 раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:

«[image: image1.jpg]

 Документы,
подтверждающие
соответствие
построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющими эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии.»

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             З. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о.главы Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                                  А.П. Моисеева